
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

Telefone:  3354.0222

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  27/2017 - PR

34/2017

34/2017

19/06/2017

Folha:  1

Condições de Pagto:

Forma de Reajuste:

Validade da Proposta:

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

Objeto da Licitação:

Observações:

EM ATÉ 30 DIAS DA ENTREGA

NÃO HÁ

60 Dias

Conforme Emissão de Autorização de Fornecimento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA  -     -   

Serviço de Lavagem de Veículos e Maquinas para Prefeitura, Secretarias e seus 

departamentos.

Serviço de Lavagem de Veículos e Maquinas para Prefeitura, Secretarias e seus 

departamentos.

Dotações:

---------------------------------------------------

Forneceremos os materiais e/ou serviços

solicitados nas condições e preços espe-

cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

2.023.3.3.90.00.00.00.00.00 (2),  2.020.3.3.90.00.00.00.00.00 (7),  

2.026.3.3.90.00.00.00.00.00 (8),  2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (20),  

2.035.3.3.90.00.00.00.00.00 (21),  2.031.3.3.90.00.00.00.00.00 (31),  

2.059.3.3.90.00.00.00.00.00 (44),  2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (73)

 Carimbo do CNPJ do Fornecedor

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

Lavagem de Van/Minibus completa interna e externa (1020607)

< Não apagar >

1 12,000 UND 50,00    

Lavagem de Van/Minibus interna ou externa (meia lavagem) (1020608)

< Não apagar >

2 12,000 UND 25,00    

Lavagem completa interna e externa de veículos tipo caminhonete e utilitário.

(1020316)

< Não apagar >

3 298,000 UND 30,00    

Lavagem interna ou externa de veículo caminhonete ou utilitário (meia lavagem).

(1020317)

< Não apagar >

4 298,000 UND 15,00    

Lavagem completa interna e externa trator (1020318)

< Não apagar >

5 70,000 UND 50,00    

Lavagem completa interna e externa de caminhão (1020319)

< Não apagar >

6 50,000 UND 70,00    

Marema,   19   de  Junho   de   2017

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

Telefone:  3354.0222

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  27/2017 - PR

34/2017

34/2017

19/06/2017

Folha:  2

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

Lavagem de ônibus e micro ônibus completa interna e externa (1020320)

< Não apagar >

7 48,000 UND 70,00    

Lavagem de van e ambulância completa interna e externa. (1020321)

< Não apagar >

8 64,000 UND 50,00    

Lavagem de maquinas pesadas completa interna e externa (1020322)

< Não apagar >

9 70,000 UND 90,00    

Lavagem interna ou externa de veículo ônibus e micro ônibus  (meia lavagem).

(1020324)

< Não apagar >

10 48,000 UND 25,00    

Lavagem interna ou externa de veículo Van ou Ambulância  (meia lavagem).

(1020325)

11 64,000 UND 25,00    

Total:

36.970,00    

Total por Extenso:

Marema,   19   de  Junho   de   2017

(________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________)

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal

Assinatura do Fornecedor: ...................................................


